
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 19/06/2024 z dnia 19 czerwca 2024 roku, ISSN 2392-
215X

Informacja o wynikach I przetargu ustnego nieograniczonego
dotyczącego sprzedaży działki nr 301 obr. 3 Sztum

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

IM.V.6840.9.6.2023.2024

Sztum, 19.06.2024 r.

INFORMACJA

o wynikach I przetargu ustnego nieograniczonego dotyczącego sprzedaży działki nr 301 obr. 3 Sztum o pow.
0,0918 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Kwidzynie VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w
Sztumie księga GD2I/00000088/2.

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) Burmistrz
Miasta i Gminy Sztum podaje do publicznej wiadomości informację o wynikach I przetargu ustnego nieograniczonego
dotyczącego sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sztum.

1. W dniu 11 czerwca 2024 r. o godz. 11:00 w budynku Urzędu Miasta
i Gminy Sztum przeprowadzono I przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż nieruchomości

stanowiącej własność Gminy Sztum.

2. Przedmiotem przetargu była działka nr 301 położona w obr. 3 Sztum o
pow. 0,0918 ha.

3. Liczba osób dopuszczonych do przetargu:
3 Liczba osób niedopuszczonych do
przetargu: 0

4. Cena wywoławcza: 76 700 zł

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 133 000 zł
Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym.

Osoba ustalona na nabywcę nieruchomości: MARIUSZ STACHOWIAK
Informację podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni licząc od daty poprawnego rozstrzygnięcia przetargu,
tj:

od dnia 19 czerwca 2024 r.

do dnia 26 czerwca 2024 r.



Burmistrz Miasta i
Gminy Sztum

Bartosz Mazerski

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


